Oferta econòmica Màxim 30 punts 

CONCEPTE PREU MÀXIM 
(IVA no inclòs) 

PREU OFERT (màxim) 
(IVA no inclòs) 

PREU OFERT (màxim) 
(IVA màxim inclòs)1 

Servei de 
manteniment de les 
infraestructures 
«TIC» del Consorci 
Institut Ramon Llull 

53.441,30 € 
(CINQUANTA-TRES MIL 
QUATRE-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS 
AMB TRENTA CÈNTIMS) 

[a omplir] [A] 

[a omplir] [B] 

En cas de discrepància entre els imports indicats en xifres i text, prevaldrà el text. Quedaran 
excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin un import superior al de